1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN00242284
Park, Soo-Jin
Carbon Fibers / Soo-Jin Park

Dordrecht, : Springer, 2015
Carbon Fibers

XI, 330 p. :ill. ; 24 cm

660

540

547
620.192
620.1
620.14

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



