

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00242284
Autore	Park, Soo-Jin
Titolo	Carbon Fibers / Soo-Jin Park
Pubbl/distr/stampa	Dordrecht, : Springer, 2015
Titolo uniforme	Carbon Fibers
Descrizione fisica	XI, 330 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660 540 547 620.192 620.1 620.14
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia